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VIENNA INSURANCE GROUP

Offizielle Ergebnisliste
Schitag der Donau-Versicherung 2013

Zell am See/Osthang

Ort und Datum: Zell am See, 01.03.2013
Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter:
Startrichter:
Zielrichter:
Streckenchef:
Rennsekretar:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:30

Strecke: Osthang

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder bis 15
1 1 HEIM-GEIST Celestine

Damen iiber 40

1 11 GABRIEL Alexandra
13 FRIEDL Herta

17 SOTTOPIETRA Ulrike
15 LOCH Renate

12 HASSLER Claudia

(3, EF — O I N}

Damen bis 40

1 28 LATTNER Sonja
2 26 MAYERHOFER Petra

Samstag, 02. Marz 2013, 15:12

Gruber Alfred
Leitner Sepp
Schullerer Leopold
Gruber Alfred
Kofler Herbert

Durchgang:
Startzeit:
Strecke:
115
65 (56,52%)
W Kinder bis 15

Damen (iber 40
Damen (ber 40
Damen (iber 40
Damen (iber 40
Damen (ber 40

=S === =

Damen bis 40
Damen bis 40

= =

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.
F-Wert: 890
Wetterdaten:
Wetter: wolkenlos
Schnee: griffig
Temp. Start: 1° Ziel: -1°
2
Osthang
50,27 52,59 0,00
37,28 38,07 0,00
39,76 39,23 3,64
41,66 43,00 9,31
44,06 43,41 12,12
42,85 4495 1245
42,31 41,90 0,00
44,84 44,20 4,83

Seite 1 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

tan(StNr Name

Damen Gaste

57 GUTL Helga

56 AIGNER Elisabeth

53 HAIM Rebecca

52 HAIM Daniela

54 HAIM Raffaela

51 PETROWITSCH Helga
55 BICHLER Rosa

~N OO G A WO -

Herren liber 60

1 76 SCHINNERL Georg
77 KOLLIN Erich
79 BRAUER Franz

H O

Herren iiber 50

96 GOTSCH Klaus
109 AIGNER Gottfried

102 MADERSBACHER Josef

1

2

3

4 88 REMM Wolfgang
5 97 JAGER Leo

6 108 PRIETL Manfred

7 107 KARPF Heimo

8 95 SPISS Markus

9 101 HETZ Johann

10 86 EICHHORN Herbert
11 100 STEIDL Alois

12 92 PETROWITSCH Franz

13 104 LUMPLECKER Hermann

14 90 FOKKINK Frederik
15 87 GUTLEDERER Josef
16 91 GUTL Josef
17 106 HUBER Alois

Samstag, 02. Marz 2013, 15:12

78 HANDSTEINER Johann

Sex

=S======

===

EEEEsEEEEEEEEEEEEEEERE

Klasse

Damen Géste
Damen Géste
Damen Géste
Damen Géste
Damen Géste
Damen Géste
Damen Géste

Herren Uber 60
Herren Uber 60
Herren Uber 60
Herren Uber 60

Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren (ber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren Uber 50
Herren (ber 50
Herren Uber 50

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Schitag der Donau-Versicherung 2013
Zell am See/Osthang

Zell am See, 01.03.2013

1. Lauf

41,35
41,76
40,57
43,92
46,38
48,12
47,20

31,40
36,39
41,31
42,58

34,25
34,81
36,26
37,06
36,87
37,29
37,55
36,94
38,63
39,75
39,39
40,26
41,16
43,18
43,12
43,29
57,86

2. Lauf

41,91
41,74
43,51
43,88
49,73
49,57
52,53

32,74
37,87
41,13
42,49

34,71
35,67
36,48
36,98
37,38
37,03
36,86
39,16
38,27
39,77
40,46
40,20
41,81
42,38
43,21
44,32
54,65

Diff.

0,00
0,24
0,82
4,54
12,85
14,43
16,47

0,00
10,12
18,30
20,93

0,00
1,52
3,78
5,08
5,29
5,36
5,45
7,14
7,94
10,56
10,89
11,50
14,01
16,60
17,37
18,65
43,55
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

tan(StNr Name

Herren bis 50

© 0 N O O A WD -~

G G i O e §
0O N o o1 A WO DN -~ O

118 STEINER Alois

124 GYETVAI Andreas
127 GABRIEL Reinhold
132 ATZESBERGER Ewald
135 REITER Herwig

129 HUEMER Alexander
143 MITTERHUMER Herbert
123 SCHEUCH Kurt

122 BAIER Hannes

126 KOPPEL Manfred

136 WEILANDER Rudolf
120 MAYRHOFER Karl

139 TSCHERNUTH Gert
145 SCHEURER Walter
141 HERZOG Andreas

142 EHRNDORFER Franz
116 AIGNER Rudolf

134 SCHATZL Harald

Herren bis 40

O 0 ~N o G A WD -

161 PETROWITSCH Michael
172 DEUTINGER Andreas
183 MATT Markus

186 SUMAK Marcus

166 DICKINGER Markus

181 ELLER Stefan

164 SCHMARANZER Markus
174 FALGER Thomas

175 PRANTNER Andreas

Herren Gaste

1 222 HAIM-GEIST Clemens
2 223 BICHLER Manfred

Sex

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERET®R

=E=EE=sEs==sssss

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr Name

14 MARKT Evi
16 KUSCHNIK Barbara

27 DETTENWEITZ Barbara
29 ELSLER Tina
30 MARGREITER Brigitte

Samstag, 02. Marz 2013, 15:12

48

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Klasse

Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50

Herren bis 40
Herren bis 40
Herren bis 40
Herren bis 40
Herren bis 40
Herren bis 40
Herren bis 40
Herren bis 40
Herren bis 40

Herren Gaste
Herren Gaste

(41,74%)

JG
2000
2000
2000
2000
2000

Schitag der Donau-Versicherung 2013
Zell am See/Osthang

Zell am See, 01.03.2013

1. Lauf

31,17
31,99
31,70
32,61
34,10
34,27
34,50
35,72
35,24
35,12
35,68
36,51
38,04
37,65
39,04
40,13
40,72
42,25

33,25
33,60
37,70
38,81
39,07
41,44
40,63
50,23
44,02

30,78
34,82

2. Lauf Diff.
31,88 0,00
32,15 1,09
32,68 1,33
32,55 2,11
34,13 5,18
34,07 5,29
34,60 6,05
35,72 8,39
36,27 8,46
36,64 8,71
36,80 9,43
37,04 10,50
37,72 12,71
39,27 13,87
39,75 15,74
38,67 15,75
40,07 17,74
41,26 20,46
33,40 0,00
33,84 0,79
37,65 8,70
38,30 10,46
38,26 10,68
39,84 14,63
41,35 15,33
37,51 21,09
45,50 22,87
30,65 0,00
34,41 7,80

Klasse
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

tan(StNr Name

31

41

42

44
89

93

94
98

103
105
117
119
121
125
128
130
133
137
138
144
165
167
168
171
173
176
177
178
179
180
182
184
187
196
197
198
199
200
201
203
204
205
221

Samstag, 02. Marz 2013, 15:12

Sex
FASCHING Christa
DINC Sinem
LOSCHY Cornelia
ZISCHKIN Julia
TSCHAPKA Johann
GSCHLIESSER Karl

HINTERHOLZER Richard

LANDSIEDL Erwin

BRUNNER Friedrich-Klaus

EINFALT Karl
BADER Dieter
BARTH Thomas
GATTERER Willibald
KORNHOFER Gunter
SEYER Thomas
MULLER Jiirgen
WAXMANN Robert
AIGNER Gottfried
KUSCHNIK Gerhard
ZASAR Norbert
HERZOG Gerald
SAMANN Robert
LEINER Daniel
NEMETSCHEK Johann
Berger Michael
PALTRAM Thomas
KALTENBOCK Rupert
FINK Stefan

PETZINA Rainer
SEYER Thomas
BARESCH Christoph
MAYER Thomas
REICHINGER Christian
BAUMGARTNER Max
KERN Martin
ALTMANN Leopold
KUSCHNIK Manuel
YILMAZ Dursan Okan
KADANKA Manuel
MILANOVIC Marco
MARSCHNIG Wilfried
STEGER Stefan
MAYRHOFER Rene

Klasse
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Schitag der Donau-Versicherung 2013

1. Lauf

Zell am See/Osthang
Zell am See, 01.03.2013

2. Lauf Diff.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schitag der Donau-Versicherung 2013
Zell am See/Osthang

Zell am See, 01.03.2013

tan(StNr Name Sex Klasse 1. Lauf 2. Lauf Diff.
Nicht im Ziel (2. Lauf): 2 (1,74%)
StNr Name JG Klasse
189 BRANDNER Stefan 2000
202 SCHWOLLINGER Gabriel 2000
Unterschrift Chefkampfrichter
SKICLUB
ZELL AM SEE
Samstag, 02. Marz 2013, 15:12 Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE Seite 5von 5
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